ubytovna garáže Řepy  
ostatní objekty ve správě TSO 

2.2 Termíny plnění budou vždy uvedeny v konkrétní objednávce. 

3 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

3.1 Cena za dílo a materiál je stanovena dohodou smluvních stran dle přílohy č. 1 této 
smlouvy a nepřekročí výši 4 800 000,- Kč bez DPH za 4 roky (slovy: 

Čtyřimilionyosmsettisíckorunčeských). Ceny opravy budou vycházet z naceněných 
příloh, které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

3.2 Cena za provedení díla bude v souladu s položkovým ceníkem (přílohou č. 1 smlouvy). 

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené s kompletním